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Kunnan päätöksenteon yrityslähtöisyys Mittari
Yritysvaikutusten arviointi

Mallivaihtoehtojen kartoitus "Ei aloitettu"
Ratkaisuvaihtoehdon esittely johtoryhmälle "Käynnissä"
Ratkaisuvaihtoehdon esittely jaostolle "Valmis"

Ratkaisuvaihtoehdon esittely kaupunginhallitukselle "Ei aloitettu"

Yritysvaikutusten arviointimenetelmästä päättäminen "Ei aloitettu"
Yritysvaikutusten arvioinnin esittely lähiesimiehille ja
valmistelijoille sekä esittelijöille "Ei aloitettu"
Yritysvaikutusten arvioinnin käynnistyminen "Ei aloitettu"

Kunnan hankintapolitiikka Mittari

Hankinnoista tiedotetaan säännöllisesti eri kanavissa.
Tiedottamisesta vastaa hankinnan tekijät. "Valmis"

Hankinnoista laaditaan kotisivulle koko kaupungin
hankintojen vuosikello, johon hallintokunnat itse
merkitsevät ja ylläpitävät kilpailutettavat vuosihankinnat "Käynnissä"

Kaikki kaupungin omat kilpailuttamat hankinnat
ensisijaisesti jaetaan sopiviin pieniin osiin huomioiden
kaupungin omat pk yritykset . Hankinnan laatijat ottavat
tarjouspyyntökohtaisesti tämän mahdollisuuden huomioon
tarjouspyyntöjä laadittaessa. Kaupungin yhteishankinoissa
vastaavasti toimitaan kyseisen yhteishankinnan ehtojen
mukaisesti. "Käynnissä"

Kaikilla hankinnoilla tähdätään ensisijaisesti kaupungissa
yrittävien yritysten tarjoamiin mahdollisuuksiin "Käynnissä"
Hankinta- ja ostolaskudata avataan ja niiden
lopputuloksista tiedotetaan tilinpäätöksen yhteydessä.
Hankinta ja ostolaskudatassa tulee käydä ilmi, kuinka
suuressa euro-, ja prosentuaalisin määrin kaikesta
hankinnasta on tapahtunut kaupungin yrittäjien
tuottamana. "Käynnissä"
Hankinnoissa hankinnan laatija pitää yrittäjien kanssa
tarvittavat markkinavuoropuhelut "Valmis"

Yrityspalvelut Mittari

Tutustutaan viikottain eri yrityksiin ja yrittäjiin. Saaduilla
palautteilla kehitetään kaupungin ja yrittäjien välistä
yhteistyötä, kaupungin ja Ladecin palveluita "Valmis"



Elinkeinotoimi käy säännöllisesti eri yritysten kanssa käytäviä
keskusteluita pääosin sijoittumisten, kasvun ja työllistämisen
tarpeissa. Määrällisesti tämän luonteisia käyntejä ja
keskusteluita kuukausitasolla tehdään vähintään 2 yritystä
viikkoa kohden. "Käynnissä"

Elinkeinotoimen mittaroitavissa tuloksiin (vähintään 1)
johtaneet  tarpeet yrityksien kanssa käydyissä keskusteluissa
Yrittäjien kanssa kehitetään uusia ja pidetään säännöllisesti eri
tapahtumia; aamukahvit, kevät- ja syksytapaamiset,
yrittäjälounaat ym. "Valmis"
Markkinoidaan yrittäjille kunnan maksamia Ladec
yrityspalveluita "Käynnissä"
Tie-, katu- ja liittymähankkeita investoidaan talousarvion
puitteissa vetovoiman kasvattamiseksi "Käynnissä"

Valokuitu- ja tietoliikenneyhteyksien investoinneissa kaupunki
on kumppanina edesauttaen ensisijaisesti yksityisten
toimijoiden investointeja. Kaupunki ottaa yhteyksien
tarpeellisuuden huomioon omissa infrahankkeissa. "Käynnissä"

Elinkeinon verkostoyhteistyötä ja edunvalvontaa eri
foorumeissa  mm. Elyn, Päijät-Hämeen liiton ja Elyn, joista
tiedotetaan kaupungin viranhaltijoita, päättäjiä sekä yrittäjiä "Käynnissä"

Tehdään yhteistyötä ja kohtaantoa yritysten työvoiman
saatavuuteen yhdessä yritysten, TE2024 ja oppilaitosten
kanssa "Käynnissä"
Tehdään yhteistyötä yrityskummien ja yritysten kesken
yrityksille saatavien palveluiden ja asiantuntijuuden
kasvattamiseksi "Ei aloitettu"
Yrityskummien kanssa tehtävässä yhteistyössä onnistuneet
(väh 1) yrityskummi ja yritys kontaktointi "Ei aloitettu"

Elinkeinopolitiikan asema kunnassa Mittari

Päätöksen teko on joustavaa, nopeaa ja yrittämistä arvostavaa "Valmis"

Yritysvaikutusten arviointi on osa kunnallista päätöksen tekoa "Käynnissä"
Maanhankinta tehdään riittävän ajoissa ja laajuudessa sekä
strategisesti oikeista paikoista "Valmis"
Rakennus- ja ympäristöluvat ovat joustavia ja päätökset
ennakoitavissa "Valmis"
Maan, lupien ja liittymien hinnat pidetään nykyisellä
kilpailukykyisellä tasolla "Käynnissä"
Markkinoidaan monipuolisesti eri yritys- ja asuinalueita.
Tonteille hankitaan ajoreitti- ja tonttikyltitys "Käynnissä"
Kehitetään ja luodaan uusia sekä ollaan kumppanina ja
mahdollistajana eri tapahtumissa "Käynnissä"



Itse kukin osaltaan viestii säännöllisesti yrityksiä koskevia
suunnitelmia, toimia, tavoitteita ja päätöksiä. "Käynnissä"
Houkutellaan kaupunkiin uusia sijoittuvia yrityksiä
toimitilakartoituspalvelun avulla "Ei aloitettu"

Infrastruktuuri Mittari
Kaavoitetaan joustavasti ja tasapuolisesti yritystarpeet
huomioiden "Valmis"
Kartoitetaan yritysten yritystilatarpeet ja tarvittaessa
rakennetaan tarvetta vastaavia toimitiloja "Ei aloitettu"

Edistetään tieliikenneyhteyksien sekä teiden ja katujen
kunnon parantumista katusuunnitelmien, kaupungin omien
väylien saneeraus- ja uudisrakennustoimenpideohjelman
mukaisesti sekä KUHA ja MAL "Käynnissä"

Kaupunki mahdollistaa tietoliikenneyhteyksien saatavuutta
yksityisten toimijoiden voimin ja hankkeiden avulla "Käynnissä"

Lupahakemukset käsitellään ripeästi ja yrittäjämyönteisesti "Valmis"

Vesi- ja lämpöliittymien hinnat pidetään kilpailukykyisenä "Käynnissä"
Keskustan kehittäminen talousarvion puitteissa "Käynnissä"
Hennan kehittäminen talousarvion puitteissa "Käynnissä"

Koulutus ja osaaminen Mittari
Syvennetään entisestään yrittäjien ja työllisyystoimen
yhteistyötä tarpeita vastaaviksi "Käynnissä"
Markkinoidaan avoimia työpaikkoja systemaattisesti eri
kanavin "Käynnissä"
Osallistutaan oppialitosten ja yritysten väliseen yhteistyöhön
tavoitteena osapuolten syvällisempi yhteistyö "Käynnissä"
Järjestetään vuosittain rekrytointimessut, jolla työ ja tekijä
kohtaavat "Käynnissä"
Osallistutaan työllisyyden hoidon verkostoyhteistyöhön
valmistautuen TE2024:n "Käynnissä"
Itse kukin eri kanavin markkinoi kaupunkia houkuttelevana
yritys- ja asuinpaikkana "Käynnissä"


